
1 Савенков Петр - 400 Айсберг/Минск
1

9 Комель Константин - 282 Айсберг/Минск

1

5 Рубин Карина - 276 Айсберг/Минск
5

13 Пирожник Павел - 064 МСК БНТУ/Минск
1

3 Селюнин Максим - 272 Айсберг/Минск
3

11 Сакольчик  Макар - 031 МСК БНТУ/Минск

3

7 Силиванчик Ярослав - 278 Айсберг/Минск
7

15 0 0

2 Дикун Дмитрий - 275 Айсберг/Минск
2

10 Холодинский Арсений - 283 Айсберг/Минск 1

2

6 Казючиц Иван - 277 Айсберг/Минск
6

14 Ятченко Александр - 072 МСК БНТУ/Минск

2

4 Холод Артем - 273 Айсберг/Минск
4

12 Мезрин Мирон - 061 МСК БНТУ/Минск

4
за 3 место

8 Тельманова-Новицкая Анастасия - 280 Айсберг/Минск
8

16 0 0

1

4
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2

3

12А) Kohai. Индивидуальное ката. 

Микст 5-6 лет, 0 киу (14 человек)



1 Томашевский Ярослав - 039
МСК БНТУ/Минск

1

5 Шиманович Кристина - 371
Гепард/Смолевичи

1

3 Бруевич Даниил - 373
Гепард/Смолевичи

3

7 Дорогая Александра - 323
Ак. каратэ-Барс/Минск

2 Хацкевич Виктория - 372
Гепард/Жодино 1

2

6 Савицкий Степан - 322
Ак. каратэ-Барс/Минск

2

4 Костренков Роман - 375
Гепард/Смолевичи

4
за 3 место

8 Улащик Сергей - 182
Акира/Минск

2

3

СЕМНАДЦАТЫЕ РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ШОТОКАН КАРАТЭ-ДО 
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12В) Kohai. Индивидуальное ката. 

Микст 5-6 лет, 10-9 киу (8 человек)

1

4



Павлейно Илья - 246 Айсберг/Минск

Жук Милана - 299 Бушидо/Узда

Симанович Лолита - 399 Айсберг/Минск

Оганесян Сурен - 207 Ягуар/Минск

Викторов Александр - 279 Айсберг/Минск

Нестерович Даниил - 063 МСК БНТУ/Минск

Киниченко Семен - 131 Бассай/Волковыск

0 0

Рихтер Денис - 263 Айсберг/Минск

Климко Артем - 052 МСК БНТУ/Минск

Сидорков Артём - 175 Акира/Минск

0 0

Давыдик Никита - 133 Бассай/Волковыск

Сивохин Максим - 076 МСК БНТУ/Минск

Кураленок Никита - 284 Айсберг/Минск

0 0

Алябьев Глеб - 262 Айсберг/Минск

Новикевич Ярослав - 391 Гепард\Жодино

Шайбак Алексей - 324 Ак. каратэ-Барс/Минск

Климаев Егор МСК БНТУ/Минск

Каблаш Павел - 132 Бассай/Волковыск

Цируль Кирилл - 069 МСК БНТУ/Минск

Дравица Антон - 281 Айсберг/Минск

0 0

Лазюк Варвара - 271 Айсберг/Минск

Рабцевич Максим - 188 Акира/Минск

Волчков Никита - 055 МСК БНТУ/Минск

0 0

Петрович Глеб - 287 Айсберг/Минск

Галинский Алексей - 073 МСК БНТУ/Минск

Пяткевич Виктория - 296 Бушидо/Узда

0 0

13) Kohai. Индивидуальное ката. 

Микст 7 лет, 0-9 киу (25 человек)

СЕМНАДЦАТЫЕ РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ШОТОКАН КАРАТЭ-ДО 
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1

2

4

за третье место

3



Голос Владислав - 247 Айсберг/Минск

Абметко Тимофей - 146 Феникс/Минск

Каргин Ян - 325 Ак. каратэ-Барс/Минск

Хорошко Илья - 208 Ягуар/Минск

Бельков Иван - 259 Айсберг/Минск

Войтчук Ксюша - 130 Бассай/Волковыск

Сафонова Данута - 158 Феникс/Минск

0 0

Легоньков Денис - 255 Айсберг/Минск

Кондратеня Максим - 149 Феникс/Минск

Грабовский Андрей - 174 Акира/Минск

Касперович Дмитрий - 213 Ягуар/Минск

Апанасчик Станислав - 286 Айсберг/Минск

Трашков Михаил - 201 Ягуар/Минск

Тарахович Александр - 067 МСК БНТУ/Минск

0 0

Вилькоцкий Максим - 252 Айсберг/Минск

Топоркова Елизавета - 210 Ягуар/Минск

Мельникова Агата - 326 Ак. каратэ-Барс/Минск

Бохан Виктория - 147 Феникс/Минск

Шавловский Владимир - 264 Айсберг/Минск

Новак Софья - 195 Ягуар/Минск

Бабич Таисия - 048 МСК БНТУ/Минск

0 0

Макейчик Дарья - 256 Айсберг/Минск

Малова Ксения - 397 Сэйдокай/Мозырь

Вдовиченко Савелий - 187 Акира/Минск

Пелюх Владислав - 154 Феникс/Минск

Павлович Елизавета - 288 Айсберг/Минск

Филатов Федор - 068 МСК БНТУ/Минск

Алебович Софья - 204 Ягуар/Минск

0 0

СЕМНАДЦАТЫЕ РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ШОТОКАН КАРАТЭ-ДО 
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1

4

за третье место

3

2

14) Kohai. Индивидуальное ката. 

Микст 8 лет, 0-9 киу (28 человек)



Сергиенко Владислав - 245 Айсберг/Минск

Пучкин Лев - 229 Канку/Свислочь

Попко Антон - 184 Акира/Минск

0 0

Павлова Валерия - 274 Айсберг/Минск

Мухтаров Иван - 153 Феникс/Минск

Клакевич Евгений - 300 Бушидо/Узда

0 0

Ганисевский Александр - 215 Бассай/Волковыск

Зуенок Павел - 148 Феникс/Минск

Колтович Алексей - 267 Айсберг/Минск

0 0

Воловик Михаил - 179 Акира/Минск

Куренкова Мария - 212 Ягуар/Минск

Гракович Захар - 376 Гепард/Смолевичи

0 0

Попеко Арсений - 266 Айсберг/Минск

Зима Артемий - 398 Сэйдокай/Мозырь

Лагун Никита - 185 Акира/Минск

0 0

Спичаков Матвей - 327 Академия каратэ/Минск

Соколов Дмитрий - 194 Ягуар/Минск

Кучук Алексей - 301 Бушидо/Узда

0 0

Люлько Дарья - 270 Айсберг/Минск

Маленок Максим - 298 Бушидо/Узда

Кузнецов Илья - 151 Феникс/Минск

0 0

Сидорок Александр - 183 Акира/Минск

Лазаревич Андрей - 193 Ягуар/Минск

Динскевич Алина - 369 Гепард\Жодино

0 0

15) Kohai. Индивидуальное ката. 

Микст 9 лет, 0-9 киу (24 человека)
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1

4

за третье место

3

2



1 Ашманкевич Егор - 292
Бушидо/Узда

1

5 Григорьев Константин - 260
Айсберг/Минск

1

3 Щурок Ярослав - 160
Феникс/Минск

3

7 0
0

2 Сташкевич Андрей - 302
Бушидо/Узда 1

2

6 Алябьев Илья - 261
Айсберг/Минск

2

4 Варакосов Иван - 049
МСК БНТУ/Минск

4
за 3 место

8 0
0
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16) Kohai. Индивидуальное ката. 

Микст 10 лет, 0-9 киу (6 человек)

1

4

2

3



1 Линник Артем - 293 Бушидо/Узда
1

9 Фурсевич Павел - 289 Айсберг/Минск

1

5 Архипчик Вадим - 222 Фудосин/Зельва
5

13 0 0
1

3 Косабуцкая Дарья - 295 Бушидо/Узда
3

11 Шалыгин Роман - 070 МСК БНТУ/Минск

3

7 Аверкин Иван - 203 Ягуар/Минск
7

15 0 0

2 Куропатский Евгений - 223 Фудосин/Зельва
2

10 Мамай Егор - 291 Айсберг/Минск 1

2

6 Лычковская Елизавета - 294 Бушидо/Узда
6

14 0 0

2

4 Золотарь Олег - 328 Академия каратэ/Минск
4

12 0 0

4
за 3 место

8 Мазго Анатолий - 290 Айсберг/Минск
8

16 0 0
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17) Kohai. Индивидуальное ката. 

Микст 11-12 лет, 0-9 киу (11 человек)

1

4



1 Павлова Анастасия - 025
МСК БНТУ/Минск

1

5 Адамович Дарья - 135
Бассай/Волковыск

1

3 Козловский Марьян - 012
МСК БНТУ/Минск

3

7 0
0

2 Навицкий Артем - 075
МСК БНТУ/Минск 1

2

6 Ярмошук Сергей - 297
Бушидо/Узда

2

4 Грушевич Сергей - 225
Фудосин/Зельва

4
за 3 место

8 0
0
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18) Kohai. Индивидуальное ката. 

Микст с 13 лет, 0-9 киу (6 человек)

1

4

2

3



Ярошевич Даниил - 116 Азимут/Поставы

Явош Дамир - 071 МСК БНТУ/Минск

Горбатько Тимофей - 359 Гепард/Смолевичи

0 0

Грудовик Алексей - 386 Гепард\Жодино

Грушевич Александра - 224 Фудосин/Зельва

Лучинович Юрий - 331 Ак. каратэ-Барс/Минск

0 0

Никогосян Гарник - 374 Гепард/Смолевичи

Короб Федор - 058 МСК БНТУ/Минск

Ярошевич Елизавета - 117 Азимут/Поставы

0 0

Коледа Егор - 141 Белый тигр/Кореличи

Корф Андрей - 330 Ак. каратэ-Барс/Минск

Кулик Егор - 152 Феникс/Минск

0 0

Голяк Никита - 115 Азимут/Поставы

Пилюга Илья - 363 Гепард/Смолевичи

Казунко Иван - 051 МСК БНТУ/Минск

0 0

Секач Егор - 139 Белый тигр/Кореличи

Заревский Владислав - 393 Герпард/Смолевичи

Русецкий Валерий - 329 Ак. каратэ-Барс/Минск

0 0

Пахомчик Марат - 118 Азимут/Поставы

Кудрицкий Андрей - 060 МСК БНТУ/Минск

Деркач Никита - 358 Гепард/Смолевичи

0 0

Гончар Максим - 355 Гепард/Смолевичи

0 0

Муха Артемий - 062 МСК БНТУ/Минск

0 0

СЕМНАДЦАТЫЕ РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ШОТОКАН КАРАТЭ-ДО 
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4
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3

2

19) Kohai. Индивидуальное ката. 

Микст 7-8 лет, 8-7 киу (23 человека)



Войтчук Сергей - 129 Бассай/Волковыск

Пузырев Алексей - 155 Феникс/Минск

Ткачев Антон - 382 Гепард/Смолевичи

0 0

Михед Никита - 303 Бушидо/Узда

Летковская Виталина - 333 Академия каратэ/Минск

Анисько Мария - 002 МСК БНТУ/Минск

0 0

Янковский Дмитрий - 367 Гепард\Жодино

Романов Назар - 157 Феникс/Минск

Рукин Василий - 186 Акира/Минск

0 0

Солодкий Никита - 361 Гепард/Смолевичи

Крот Владислав - 177 Акира/Минск

Волков Александр - 053 МСК БНТУ/Минск

0 0

Лобанок Максим - 254 Айсберг/Минск

Пузырев Павел - 156 Феникс/Минск

Новик Дарья - 383 Гепард/Смолевичи

0 0

Новицкая Вероника - 099 Восточный ветер/Бобруйск

Королёва Анна - 334 Академия каратэ/Минск

Пашковский Кирилл - 026 МСК БНТУ/Минск

0 0

Кавцевич Полина - 140 Белый тигр/Кореличи

Собалев Артем - 392 Гепард\Жодино

Дорожко Надежда - 332 Академия каратэ/Минск

0 0

Москалева Алина - 380 Гепард/Смолевичи

Лозко Даниил - 217 Фудосин/Зельва

Волков Вячеслав - 054 МСК БНТУ/Минск

0 0

20) Kohai. Индивидуальное ката. 

Микст 9 лет, 8-7 киу (24 человека)
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1

4

за третье место

3

2



1 Борозинец Артур - 178 Акира/Минск
1

9 Снигирь Арсений - 074 МСК БНТУ/Минск

1

5 Ткачук Ангелина - 144 Асахи/Иваново
5

13 0 0
1

3 Пигалов Егор - 253 Айсберг/Минск
3

11 Барышев Владислав - 214 Ягуар/Минск

3

7 Ярошевич Александр - 304 Бушидо/Узда
7

15 Хроменков Павел - 336 Академия каратэ/Минск

2 Куземко Иван - 180 Акира/Минск
2

10 Бараз Павел - 093 ФТШК/Россия 1

2

6 Адамович Никита - 134 Бассай/Волковыск
6

14 Дворниченко Дмитрий - 335 Академия каратэ/Минск

2

4 Ходыч Андрей - 269 Айсберг/Минск
4

12 Гудков Дмитрий - 097 Восточный ветер/Бобруйск

4
за 3 место

8 Максимов Матвей - 197 Ягуар/Минск
8

16 0 0
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21) Kohai. Индивидуальное ката. 

Микст 10 лет, 8-7 киу (14 человек)

1

4



1 Кухта Максим - 209 Ягуар/Минск
1

9 Озюменко Станислав - 162 Феникс/Минск

1

5 Стрельченя Павел - 176 Акира/Минск
5

13 0 0
1

3 Давыдова Василина - 268 Айсберг/Минск
3

11 0 0

3

7 Короткевич Виктория - 057 МСК БНТУ/Минск
7

15 0 0

2 Дубляк Сергей - 119 Азимут/Поставы
2

10 Апанович Артур - 337 Ак. каратэ-Кэнкай/Минск 1

2

6 Бинцаровский Леонид - 125 Дворец молодежи/Минск
6

14 0 0

2

4 Леонова Полина - 244 Айсберг/Минск
4

12 0 0

4
за 3 место

8 Ковалев Виктор - 161 Феникс/Минск
8

16 0 0

1

4
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22) Kohai. Индивидуальное ката. 

Микст 11 лет, 8-7 киу (10 человек)



1 Колчанова Светлана - 370 Гепард/Смолевичи
1

9 Пехота Валерия - 029 МСК БНТУ/Минск

1

5 Куликов Никита - 191 Тигрис Минск
5

13 0 0
1

3 Житкович Руслан - 121 Азимут/Поставы
3

11 Харлап Даниил - 202 Ягуар/Минск

3

7 Шабан Глеб - 338 Ак. каратэ-Кэнкай/Минск
7

15 0 0

2 Попович Тимофей - 192 Тигрис Минск
2

10 Малявский  Артем - 216 Фудосин/Зельва 1

2

6 Паренговский Илья - 120 Азимут/Поставы
6

14 0 0

2

4 Челядинский  Иван - 045 МСК БНТУ/Минск
4

12 0 0

4
за 3 место

8 Кляшторный Дмитрий - 339 Ак. каратэ-Кэнкай/Минск
8

16 0 0
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23) Kohai. Индивидуальное ката. 

Микст 12-13 лет, 8-7 киу (11 человек)

1

4



1 Окатов Никита - 368
Гепард\Жодино

1

5 Пехота Александра - 028
МСК БНТУ/Минск

1

3 Жадан Антонина - 011
МСК БНТУ/Минск

3

7 0
0

2 Лойко Илья - 387
Гепард\Жодино 1

2

6 Петровская Анна - 027
МСК БНТУ/Минск

2

4 Щербакова Виктория - 046
МСК БНТУ/Минск

4
за 3 место

8 0
0
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24) Kohai. Индивидуальное ката. 

Микст с 14  лет, 8-7 киу (6 человек)

1

4

2

3



№ Фамилия, имя Клуб Ката 1 2 3 4 5 Сумма Место

Новак Софья - 195

1 Трашков Михаил - 201

Касперович Дмитрий - 213

Шайбак Алексей - 324

2 Каргин Ян - 325

Спичаков Матвей - 327

Воловик Михаил - 179

3 Попко Антон - 184

Лагун Никита - 185

Алебович Софья - 204

4 Топоркова Елизавета - 210

Куренкова Мария - 212

Павлейно Илья - 246

5 Голос Владислав - 247

Сергиенко Владислав - 245

Секач Егор - 139

6 Коледа Егор - 141

Кавцевич Полина - 140

Лазаревич Андрей - 193

7 Хорошко Илья - 208

Соколов Дмитрий - 194

Рихтер Денис - 263

8 Легоньков Денис - 255

Люлько Дарья - 270

Рефери __________________Судья 1 ________________ Судья 2 _______________

Судья 3 __________________Судья 4 ________________ Секретарь _____________

Минск, 12 декабря 2015

25) Kohai. Командное ката. 

Микст 6-9 лет, 0-9 киу

Белорусская федерация шотокан каратэ-до ®

СЕМНАДЦАТЫЕ РЕСПУБЛИКАНСКИЕ 

СОРЕВНОВАНИЯ ПО ШОТОКАН КАРАТЭ-ДО

"КУБОК ДРУЖБЫ"

Белый тигр/Кореличи

Айсберг-1/Минск

Айсберг-2/Минск

Ягуар-1/Минск

Ягуар-2/Минск

Ягуар-3/Минск

Ак. каратэ-Барс/Минск

Акира/Минск



№ Фамилия, имя Клуб Ката 1 2 3 4 5 Сумма Место

Кулик Егор - 152

1 Пузырев Алексей - 155

Пузырев Павел - 156

Голяк Никита - 115

2 Ярошевич Даниил - 116

Ярошевич Елизавета - 117

Лобанок Максим - 254

3 Пигалов Егор - 253

Вилькоцкий Максим - 252

Войтчук Ксюша - 130 Бассай/Волковыск

4 Войтчук Сергей - 129 Бассай/Волковыск

Фудосин/Зельва

Дорожко Надежда - 332

5 Летковская Виталина - 333

Королёва Анна - 334

Короб Федор - 058

6 Кудрицкий Андрей - 060

Явош Дамир - 071

Русецкий Валерий - 329

7 Корф Андрей - 330

Лучинович Юрий - 331

Крот Владислав - 177

8 Рукин Василий - 186

Вдовиченко Савелий - 187

Грушевич Александра - 224 Фудосин/Зельва

9 Лозко Даниил - 217 Фудосин/Зельва

Адамович Никита - 134 Бассай/Волковыск

Рефери __________________Судья 1 ________________ Судья 2 _______________

Судья 3 __________________Судья 4 ________________ Секретарь _____________

Минск, 12 декабря 2015

26) Kohai. Командное ката. 

Микст 6-9 лет, 8-7 киу

Белорусская федерация шотокан каратэ-до ®

СЕМНАДЦАТЫЕ РЕСПУБЛИКАНСКИЕ 

СОРЕВНОВАНИЯ ПО ШОТОКАН КАРАТЭ-ДО

"КУБОК ДРУЖБЫ"

Акира/Минск

Азимут/Поставы

Айсберг/Минск

Феникс/Минск

МСК БНТУ/Минск

Академия каратэ/Минск

Ак. каратэ-Барс/Минск



№ Фамилия, имя Клуб Ката 1 2 3 4 5 Сумма Место

Архипчик Вадим - 222 Фудосин/Зельва

1 Грушевич Сергей - 225 Фудосин/Зельва

Адамович Дарья - 135 Бассай/Волковыск

Леонова Полина - 244

2 Макейчик Дарья - 256

Сергиенко Владислав - 245

Борозинец Артур - 178

3 Стрельченя Павел - 176

Куземко Иван - 180

Жадан Антонина - 011

4 Павлова Анастасия - 025

Щербакова Виктория - 046

Апанович Артур - 337 Ак. каратэ-Кэнкай/Минск

5 Дворниченко Дмитрий - 335 Академия каратэ/Минск

Хроменков Павел - 336 Академия каратэ/Минск

Фурсевич Павел - 289

6 Мазго Анатолий - 290

Мамай Егор - 291

Максимов Матвей - 197

7 Барышев Владислав - 214

Кухта Максим - 209

Грушевич Александра - 224

8 Лозко Даниил - 217

Малявский  Артем - 216

Пехота Валерия - 029

9 Петровская Анна - 027

Пехота Александра - 028

Рефери __________________ Судья 1 ________________ Судья 2 _______________

Судья 3 __________________ Судья 4 ________________ Секретарь _____________

Минск, 12 декабря 2015

27) Kohai. Командное ката. 

Микст с 10 лет, 0-7 киу

Белорусская федерация шотокан каратэ-до ®

СЕМНАДЦАТЫЕ РЕСПУБЛИКАНСКИЕ 

СОРЕВНОВАНИЯ ПО ШОТОКАН КАРАТЭ-ДО

"КУБОК ДРУЖБЫ"

МСК БНТУ-1/Минск

МСК БНТУ-2/Минск

Акира/Минск

Ягуар/Минск

Фудосин-1/Зельва

Айсберг-1/Минск

Айсберг-2/Минск
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